
Contacto

Correo Electrónico 
Contratacion.agricultura@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. José Manuel Guimerá, 10
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CAP/446557/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-12-2023 a
las 14:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Agricultura de la Consejería de Agricultura Ganadería, Pesca y Soberanía Alimentaria de la
Comunidad Autónoma de Canarias
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gobiernodecanarias.org/agricultura
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A4pz6HttDQvnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Fermentador con depósito siempre lleno y barrica de roble para ECA
de Tacoronte.

Suministro de Fermentador con depósito siempre lleno y barrica de roble para ECA de Tacoronte.Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 1.921,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.812,22 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2023 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.gobiernodecanarias.org/agricultura
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A4pz6HttDQvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c42a2cb7-5aa4-4a5e-9ed0-939151e32b55


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

PRODEL
NIF B38462644
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.812,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.921,06 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x2fO%2FMbZ%2BNC zz8fXU2i3eQ%3D%3D

ID 0000012133773 |  2023-000924925 | Fri, 01 Dec 2023 14:30:54:554 CET 170143743728232291UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x2fO%2FMbZ%2BNCzz8fXU2i3eQ%3D%3D

